
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 59 dt.09.05.1995  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli Bashkiak i Qytetit të Tiranës, në mbledhjen e tij të 

dt.09.05.1995, pasi  mori në shqyrtim relacionin e Komisionit të 

Shërbimeve Publike, për problemet e strehimit të paraqitura nga 

Seksioni i Drejtorisë së Shërbimeve Publike dhe në zbatim të 

vendimt të Këshillit të Ministrave Nr.530, dt.17.10.1994. 

   

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Të shpronësuarit me akt – marrveshje të rregullta, për 

godinat që dorëzohen të pajisen me autorizim. 

 

2. Seksioni i Strehimit të përpilojë listat përkatëse të 

shpronësuarve dhe ti paraqesi në mbledhjen e 

Këshillit Bashkiak për miratim. 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 
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